
RUČNÍ NEZLOMITELNÉ HASIČSKÉ NÁŘADÍ NUPLA
Nářadí na které se můžete spolehnout

PEVNOST - BEZPEČNOST - ODOLNOST - ERGONOMIE

Hasičské nářadí jako háky, lopaty
metly jsou vyráběna z kompozitu
Nuplaglas TCP s vloženou umělou
voštinou. Tato topora jsou tak
mnohem lehčí, ale pevností
srovnatelnou s ocelí

Hasičské nářadí osazenými
nezlomitelnými kompozitními
topory NUPLA dodávají vysokou
záruku pevnosti, bezpečnosti,
odolnosti a ergonomie. Tato
nářadí jsou předurčeny především
pro profesionální záchranné
složky, kterým zaručí funkčnost
během záchranných operací. Tato
topora mají vysokou tepelnou
odolnost, jsou samozhášivé, nikdy
nepociťují chlad, nevodivé, velmi
pevné a hlavně vydrží „navždy“.

BEZPEČNOST ODOLONOST KOMFORT
Nezlomitelné násady

Pevné usazení nástroje
Nalisováno pod tlakem, 
zajištěno pojivy
Elektricky nevodivé
Testováno až na 100 kV

Nekorodující
Žádná koroze, žádná 
absorpce kapalin

Odolává teplotám
Velmi nízká teplotní 
roztažnost

Odolává UV záření
Samozhášivé

Neabsorbují kapaliny
Násady neabsorbují pot 
apod.

Odolává chemikáliím
Násady odolávají 
široké škále chemikálií

Vysoká živitnost
Vydrží až 40x déle než 
dřevěné násady

Nižší přenos vibrací a 
otřesů

Nepřenáší teplo nebo 
chlad

Nižší hmotnost

Ergonomické rukojeti

Bezúdržbové



Trhací hák s hrotem Kopáč
Akce Akce

Obj.č. Obj.č.
240100 240110

Škrabka zubatá Kombinované nářadí McLEOD
Akce Akce

Obj.č. Obj.č.
240125 240145

Hasičské hrábě Lopata špičatá
Akce Akce

Obj.č. Obj.č.
240155 240185

Tlumnice na oheň
Akce

Obj.č.
240135

Nastavovací skládací nářadí NUPOLE
Skládací univerzální souprava - různé nástroje (háky, kopáče, lopaty..) + proudlužovací tyče

Cena vč DPH
3 179 Kč

Cena bez DPH
2 649 Kč

Hmotnost (g)
2000

L (mm)
900

Cena vč DPH
6 359 Kč

Cena bez DPH
5 299 Kč

L (mm) Hmotnost (g)
900 2000

Cena vč DPH
3 020 Kč

Cena bez DPH
2 516 Kč

Hmotnost (g)
2000

L (mm)
900

Cena vč DPH
3 179 Kč

Cena bez DPH
2 649 Kč

L (mm)
900

Hmotnost (g)
2000

1900
L (mm)

900

Hmotnost (g)
1800

L (mm)
900

Cena bez DPH Cena vč DPH

Cena bez DPH Cena vč DPH
3 444 Kč 4 133 Kč

Hmotnost (g)
3000

L (mm)
900

2 225 Kč1 854 Kč

Cena bez DPH Cena vč DPH
1 456 Kč 1 748 Kč

Hmotnost (g)



Prodlužovací násada s rukojetí

Obj.č. rukojeť L (mm) m (g) Kč bez DPH Kč vč.DPH
240120 plochá 900 1500 1668 2002
240140 D 900 2000 2119 2543
240130 plochá 1800 2000 2066 2479

Prodlužovací násada

Obj.č. L (mm) m (g) Kč bez DPH Kč vč.DPH
240150 900 1300 2119 2543
240160 1200 1600 2251 2702
240170 2450 2400 3046 3656

Sada NUPLA FIRE
Akce

9 010 Kč

Obj.č. Název
E-8

240140 Násada s 
D rukojetí

240150 prodlužka

240100 Požární 
hák

240185 Lopata

Cena vč DPH
10 011 Kč

"Stavebnice" NUPLA
Tato "Stavebnice" je unikátním systémem od 
firmy NUPLA. Pomocí jednotlivých prvků si 
můžete během okamžiku složit nástroj s 
délkou násady přesně podle vaší potřeby.

Díky rychlospojkám je možné bleskurychle 
vyměnit nástroj za jiný nebo prodloužit 
násadu na požadovanou délku.

- snížení nákladů na pořízení kompletní sady 
nářadí

- výrazná úspora místa pro uložení nářadí v 
zásahovém vozidle

- nízká hmotnost sady

- vysoká flexibilita při zásahu

Rychlospojky a pojistky jsou vyrobeny z 
vysokopevnostního hliníku. Pomocí tohoto 
spojovacího systému můžete velmi snadno a 
rychle jednotlivé části nářadí spojit a rozpojit. 

900

1300

1900

Cena bez DPH
8 342 Kč

L (mm) Hmotnost (g)
7200

900 2000

Sada NUPLA FIRE

900 2000

900



Speciální hasičský trhací hák s hrotem Speciální hasičský kopáč 

Obj.č. rukojeť L (mm) m (g) Kč bez DPH Kč vč.DPH Obj.č. rukojeť L (mm) m (g) Kč bez DPH Kč vč.DPH
240400 plochá 1200 2800 2119 2543 240600 plochá 1200 3000 2914 3497
240410 D 1200 3600 2516 3020 240610 D 1200 3500 3311 3974
240420 plochá 1800 3200 2649 3179 240620 plochá 1800 4000 3444 4133
240430 D 1800 4000 3046 3656 240630 D 1800 4300 3841 4610
240440 plochá 2450 3600 3179 3815 240640 plochá 2400 4000 3974 4769
240450 D 2450 4400 3576 4292 240650 D 2400 4500 4371 5246
240460 plochá 3000 4000 3444 4133 240660 plochá 3000 4400 4239 5087
240470 D 3000 4800 3841 4610 240670 D 3000 5000 4636 5564
240480 plochá 3600 4400 3709 4451 240680 plochá 3650 4800 4504 5405
240490 D 3600 5200 4106 4928 240690 D 3650 5300 4901 5882
240500 plochá 4250 5600 3974 4769 240700 plochá 4250 5200 4769 5723
240510 D 4200 6000 4371 5246 240710 D 4250 5600 5166 6200
240520 plochá 4850 6000 4239 5087 240720 plochá 4850 5600 5034 6041
240530 D 4800 6400 4636 5564 240730 D 4850 5900 5431 6518
240540 plochá 5500 6800 4504 5405 240740 plochá 5500 6000 5299 6359
240550 D 5500 7200 4901 5882 240750 D 5500 6200 5696 6836
240560 plochá 6100 7600 5598 6718 240760 plochá 6000 6400 6366 7639
240570 D 6100 8000 6066 7279 240770 D 6000 6500 6833 8200

Hák - škrabka zubatá (na stropy/stěny) Kombinované nářadí McLeod
Akce

Obj.č. rukojeť L (mm) m (g) Kč bez DPH Kč vč.DPH Obj.č.
240605 plochá 1200 3200 4636 5564 240855
240615 D 1200 3800 4901 5882
240625 plochá 1800 3100 4901 5882
240630 D 1800 3750 5299 6359

Tlumnice na oheň NUPLA-ST, délka 1,5 m Hasičské hrábě
Akce Akce

2 860 Kč

Obj.č. Obj.č.
240860 240850

L (mm) Hmotnost (g)
1500 7000

Cena bez DPH Cena vč DPH
1 403 Kč 1 684 Kč

Cena bez DPH Cena vč DPH
2 384 Kč 2 861 Kč

L (mm) Hmotnost (g)
1500 2500

Cena bez DPH Cena vč DPH
2 649 Kč 3 179 Kč

L (mm) Hmotnost (g)
1500 2500



Pákové kleště NUPLA-PRO

Lehké a středně tvrdé materiály Tvrdé materiály

Obj.č. Střih Ømm L (mm) m (g) Kč bez DPH Kč vč.DPH Průměr mm Průměr mm
240900 8 457 2000 5299 6359 10 6
240910 11 610 2700 6624 7949 11 8
240920 13 762 4540 9141 10970 13 10
240930 16 914 6500 17224 20669 14 11

Lopata NUPLA-PRO Metla silniční NUPLA-PRO
Akce

Obj.č. L (mm) m (g) Kč bez DPH Kč vč.DPH PALICE 5 KG NUPLA-PRO
SP2L hranatá 1250 2500 1322 1587 Cena bez DPH Cena vč DPH Akce
RP2L špičatá 1250 2500 1322 1587 2 148 Kč 2 578 Kč

Krumpáč hasičský
Akce

Obj.č. L (mm) Hmotnost (g)
181415

Obj.č.
0260225F

Rýč hasičský
Akce

Obj.č.
101006F

3 248 Kč

velikost rýče (mm) Hmotnost (g)
300/130

2 706 Kč

900 5 kg

1 799 Kč 2 159 Kč

Cena bez DPH Cena vč DPH

L (mm) Hmotnost (g)
520

PÁKOVÉ KLEŠTĚ
KAPCITA STŘIHU

Cena bez DPH Cena vč DPH

Cena bez DPH Cena vč DPH
1 322 Kč 1 587 Kč



Hasičská sekera US - s plochou hlavou Motykosekera DIN 14900
Akce Akce

Obj.č.
240800

Obj.č.
Hasičská sekera US - s prorážecím bodcem 240840

Akce Opasek na sekeru k modelu 240840
3 150 Kč

Obj.č. Kč bez DPH Kč vč.DPH
240802 1059 1271

Hasičská sekera malá 
Obj.č. Akce
240810
Opasek na sekeru k modelu 240810

Obj.č. Kč bez DPH Kč vč.DPH Obj.č.
240803 384 461 240831

Hasičská sekera PULASKI
Akce

Obj.č.
240815

Hmotnost (g)

Hasičské sekery NUPLA PRO

L (mm) Hmotnost (g)
900 1900

Cena bez DPH Cena vč DPH
1 986 Kč 2 384 Kč

400

Cena bez DPH Cena vč DPH
1 403 Kč 1 684 Kč

L (mm) Hmotnost (g)
480 1250

900 1600

2 649 Kč 3 179 Kč

L (mm) Hmotnost (g)

900 4000

Cena bez DPH Cena vč DPH

Hmotnost (g)
70

Cena bez DPH Cena vč DPH
1 799 Kč 2 159 Kč

L (mm) Hmotnost (g)
900 4000

Cena bez DPH Cena vč DPH
2 914 Kč 3 497 Kč

L (mm) Hmotnost (g)


